25.05.2022 г. № 19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. КИРЕНСКИЙ РАЙОН
1. АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 05.03.2022 Г. № 13 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ  ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ  НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  АЛЫМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, И  ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ЭТИ ДОЛЖНОСТИ»
В соответствии с абзацем двадцать три  части 1 статьи 2,  пунктом 38 части 1, частями 3,4  статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приложением 22  к Закону Иркутской области от 3 ноября 2016 года  № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области  вопросов местного значения», Уставом Алымовского муниципального  образования,   администрация  Алымовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алымовского сельского поселения от 05 марта 2022 года № 13 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Алымовского муниципального образования, и лицами, замещающими эти должности» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации Алымовского
сельского поселения                                                                 И. И. Егоров